



Vesterbrogade 4 · 7000 Fredericia
Tlf. 76 22 12 00 · CVR nr. 27006531
post@boligfa.dk · www.boligfa.dk

Fredericia, 3. september 2021

Afdeling 222 - Rosenlunden

Referat af ordinært afdelingsmøde afholdt: Fredag den 3. september 2021.

I mødet deltog 0 beboere - dog fra 2 lejemål som var repræsenteret af pårørende.
Desuden deltog varmemester Allan Jensen, fra administrationen inspektør Simon Døssing.
og centerleder Birgitte Falkelev Bjørnskov

1: Valg af dirigent:

Foreslået og valgt blev Simon Døssing

Dirigenten erklærede det ordinære afdelingsmøde for lovligt indkaldt jf. vedtægternes §14, og dagsordenen blev godkendt af de fremmødte.

2: Valg af stemmetællere og referent:

Som stemmetællere valgtes ingen

Inspektøren blev valgt til referent.

3: Afdelingsbestyrelsens beretning:

Beretningen blev fremlagt af Simon Døssing, som orienterede om året og de tiltag der gøres i afdelingen vedr. brandsikringen.

Beretningen blev godkendt af afdelingsmødet.

4: Godkendelse af afdelingens driftsbudget for næste kalenderår:

Budgettet blev forelagt og gennemgået af inspektøren.

Budgettet medfører en huslejestigning på 3,80 %. Den nye gennemsnitlige leje pr. m2 er kr. 1211,41.

Budgettet blev godkendt af afdelingsmødet.

5: Indkomne forslag:

Der er ikke indkommet nogle forslag

6: Valg til afdelingsbestyrelsen:

A. Valg af formand for en 2 årig periode

Der blev ikke valgt en afdelingsbestyrelse.



Vesterbrogade 4 · 7000 Fredericia
Tlf. 76 22 12 00 · CVR nr. 27006531
post@boligfa.dk · www.boligfa.dk

Der blev ikke valgt en bestyrelse og arbejdet foretages derfor af organisationsbestyrelsen

7: Valg til repræsentantskabet:

Afdelingsmødet har tidligere vedtaget, at afdelingsbestyrelsen vælger medlemmer til repræsentantskabet inkl. 2 suppleanter.

Afdelingsbestyrelsen informerer administrationen, så snart de er valgt.

8: Eventuelt:

1. Muligheder for at indsætte et standard skab på badeværelserne til beboeres hygiejne ting blev drøftet. Der var enighed fra de fremmødte om, at det ville kunne give god mening at man på sigt fandt økonomi til dette.
2. Ekstra brandsikring i ejendommen blev drøftet.

Simon Døssing afsluttede mødet og takkede for fremmødet.

Simon Døssing
Dirigent

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er blevet underskrevet ved hjælp af IntraNote Signing.
Underskrivernes identitet er blevet registreret, og underskriverne står opført nedenfor.

Med min underskrift bekræfter jeg indhold og datoer i dette dokument

Simon Klok Døssing

På vegne af: Boligkontoret Fredericia

PID: 24965847

Dato: 2021-09-07 11:57 (UTC)

NEM ID 